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SELLE HOOAJAVIIMANE
LAUPÄEVASTUUDIO
on seekord kolmetunniline ja kolmekeelne: lisaks

Eesti Raadio programmidele kuule-
vad esimest saatetundi ROOTSI
RAADIO soomekeelsete saadete ja
edasist - ROOTSI RAADIO II prog
rammi jälgijad.
Saatejuhid on Juha Tainio, Virpi In-

keri, Christian Ljunggren ning Mar-

gus Hunt ja Peeter Hein.

15.00 -16.15
ER I ja IH

* Saate esimeses osas on juttu
poliitikast. Oma arvamust
avaldavad stuudiokülalised
EKP esimees Vaino Väljas, aja-
loolane Evald Laasi, Rootsi

asekonsul Eestis Hans Lepp ja kontserni "Marat"
direktor Ants Kapral.
* Kaasaegset rahvalikku muusikat kaasaegses tööt-

luses teeb ansambel "Folk Classic Huligan Bänd and
Vana Juhan", kus mängivad ja laulavad näitlejad
Tõnu Raadik, Rein Oja, Lauri Nebel, Ago Org, Jüri
Aarma ja Kaarel Kilvet koos Noorsooteatri kirian
dusala juhataja, luuletaja ja lastekirjaniku Junan

Saarega.

16.15 -17.05
ER 111

Mõnusat kam-
mermuusikat

mitme maa ja
rahva heliloo-

mingust esitab
ansambel "Ca-
merata Tallinn"

(Leili Tammel,
Mati

_

Kärmas,
Jaan Õun, Heiki
Mätlik).

17.05 -17.45
ER JU

Eesti džässi pakub stuudiokü-
lalistele Urmas Lattikase
Bänd.

Toimetaja on Virve Normet.

SPORT

17. - 19. mail mängitakse Tallinna Linnahalli jäähallis Maitumiir korvpallis.

Reportaaže "Kalevi" meeskonna mängudest kuulete:
17. mail kell 18.20 - Kaunase "Žalgiris"
18. mail kell 18.20 - Stockholmi "TäbyBasket"
19. mail kell 15.20 - Genti "Bob Cat"

RAHAST JA

PANGAST

"SEESAM", AVANE! N 19.301

Sel kuul kirjutati Tallinnas alla Eesti - Soome -

USA kindlustusaktsiaseltsi "SEESAM" asuta-

misdokumentidele. Uue firma loomise põhjusi
selgitab üks eestvedajatest, Eesti Majandusjuh-
tide Instituudi direktori kt Jüri TYuusa.

Soomepoolset panust loodud aktsiaseltsi tutvus-

tab POHJOLA INSURANCE COMPANY LT-d

nõukogu liige, direktor Jorma Varis. Eestisse on

tulemas ka Ameerika ärimehed oma kapitaliga.
Kas USA osanik "SEESAMIS" NEW HAMP-

SHIRE INSURANCE COMPANY saab nende

kapitalimahutustele anda ka mingi garantii?
1/3 asutajaliikmetest on Eestimaa kommerts-

pangad. Mis ajendil nemad osa oma kapitalist
just kindlustusseltsi paigutasid, räägib Balti

Ühispanga juhatuse aseesimees Riho Remmel.

Saate autor on Edgar Luts.

ÕHTU MUUSIKASTUUDIOS
L 19 Ija 111

Eduard Tamm, kelle surmast möödub
18. mail 50 aastat, on tuntud mitme-

külgse muusikuna. Töötas ta peaasja-
likult Võrus, kus juhatas koolikoore,
sümfoonia- ja puhkpilliorkestrit ning
kohalikus teatris ka operette.Heliloo-

jana on ta kiigutanud marsse, valsse,
polkasid, Eesti jaSetu rapsoodia ning
4 avamängu, millest tuntumad "Tule

koju" ja "Kalev ja Linda". Need teosed

on kirjutatud hea orkestritundmisega
ja vääriksid palju enam meie kontser-
disaalides esitamist.

Ilmar Tõnisson, kellega muusikastuudios kohtume, on oma

elutöö sidunud peamiselt Pärnuga, kus edukalt tegutseb
kammerorkestri juhina. Viimasel ajal on Pärnu kammer-

orkestriga hakanud koos esinemaka teine meie muusika-
stuudio külaline - lauljatar Kaie Konrad. Koos on tehtud

juba mitu välisreisi. Kõigest sellest kuulemegi saates ja
muidugi - kuulame sellest koostööst sündinud muusikat.

Saatesarja toimetaja on Mati Märtin.

L 18.mai

I PROGRAMM

6.30

9.00

9.45
10.00
12.00

12.00

13.00
14.00

Saatepäeva algus
Stuudios on teadustaja Leo Känd,
muusikatoimetaja on Vello Rand
6.45 Uudised 7.15 Sport 7.30 Välis*
teemadel 7.45 Uudised 8.00 Kuhu

minna, mida teha? 8.15 KIRIKUELU
8.30 Õnnesoovid.
PERESAADE
* Meie laste toidulauast.
* Kui naise südant närib kahtluseuss...
* Kui vana on vanim eestlane?
Saate toimetab Heidi Tammar.
LASTEHOMMIK
II programmi saated
KULfUURIKAJA toimetab Kerttu
Soans
Soomekeelne saade "Matkaraadio"

(290 m ja 50,6 m)
Meeleolumuusikat
Toivo Maki REPORTERITUND

JUTUSTAB. ROHETAB, HELISEB...
Teel Kadriorust Piritale läbime tegeli-
kult parkmuuseumi. Kuigi rutates ei

pruugi me seda märgata. Peatusi te-
hes ja teejuhi Heikki Tamme abi kasu-

tades saame aga selge pildi pargi ku-
junduse eri etappidest jastiilidest.

14.45 Teated. Reklaam
15.00 LAUPÄEVASTU UDIO
16.15 Mängib Jossif Šagal
16.30 Uusi heliplaate tutvustab Anne Erm
17.00 Uudised. Liiklus

17.20 VANA AJA UUDISKIRJANDUS
Eesti kirjandusest aastatel 1930 ja
1931 räägib Marika Mikli. Tekstinäiteid

loeb Margus Hunt.

17.50 Christopn Willibald Glucki Stseenid
balletist "Orfeus"

Mängivad Tapio Jalas flöödil jaKari
Äikäs kitarril.

18.00 -19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA
Esineb ansambel "Hortus Piccolo".
Kavas on Johann Sebastian Bachi
kammersonaadid ja fragmendid tema

"Muusikalisest ohvrist".
18.00 * 19.00 Soomekeelne saade "Matka-

raadio" (290 m ja 50,6 m)
19.00 ÕHTU MUUSIKASTUUDIOS

* 50 aastat Eduard Tamme surmast.
* Stuudiokülalised on lauljatar Kaie
Konrad ja Pärnu kammerorkestri diri-
gent Ilmar Tõnisson.

20.00 PÄEVAKAJA
SAATED LASTELE

20.30 VIITEMIKSER
21.00 UNEJUTT

21.15 MUUSIKAUNE TUND. Edvard Grie-

gi muusika B. Bjornsoni näidendile
SIGURD JORSALFAR

22.15 KASIINO
Rahvaluuleteadlane Mart Mäger tut-

vustab soomlaste Erkkipäeva.
Võistkondadele pakuvad lahendamislõ-
bu eesti kõnekäänud, mõistatused ja
naljandid.
Mänge juhivad Esko Tasa, Villu Astok,
Vello Mikk, Hans Hindpere ja Ralf R.
Parve.

23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa
Rootsi- ja eestikeelne saade (290 m ja
50,6 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

6.30 I programmi saated

10.00 Uudised

10.15 ÄRIRAADIO
11.00 VAUTSUSJUHT EDGAR SAVISAA-

RE ESINEMINE

11.20 Mängib orkester Armin Zeidleri juha-
tusel

11.30 KÜLAVAHEL
Omal ajal käis kohvijoomine väga liht-
salt - kohv keedeti pajas valmis, kallati

kaussi, lisati sahhariini ja pandi lauale.

Igaüks võttis sealt siis lusikaga nii pal-
ju, kui süda lustis. Kes veidi paksemat
tahtis, noolis lusikaga kausi põhjast. Al-
les hiljem võeti kasutusele kohvitassid.

Nii rääkis Noarootsis Hilda Raudkivile
Viima Ellik.

11.45 Reklaamiminutid
12.00 KULTUURIKAJA

13.00 I programmi saated

15.00 Uudised

15.05 Mängib Jaan õunakvartett

15.15 ALLA 60 KEELATUD!

Valter Ojakääru veerandtund vanade

viisidega.
* Läti helilooja Alfreds Vmtersivalss
"Gauias laivmieks*, mille John Pori ris-
tis "Viljandi paadimeheks’ja mis 1937.
aastal Ants Eskota esituses sai aasta

populaarseimaks lauluks. Olgu siinko-
hal ka õiendatud, et Artur Rinne laul-
dud "Kolm lille" on pärit samast, mitte
1939. aastast.
* Ralph Benatzky laulu "Seotud käed"
muusikalisest komöödiast "Axel taeva-

väraval" plaadistas Paul Dorn koos Er-
hard Bauschke orkestriga 1936. aastal.
* Mabel Waynel laulu "väike mees,
sul oli raske päev* laulis Kitty Masters
1934. aastal Henry Halli orkestriga.
*

Edythe Wrigth koos Tommy Dorsey
ansambliga laulab Warreni laulu "Sa pi-
did olema ilus beebi*. Esitus pärineb
aastast 1938.
* Azucena Maizani esitab Juan De
Dios Filiberto tango "Allilmas", mis on

pärit aastast 1928.
15.30 SOOVID, SOOVID, SOOVID...

Saatejuht on Tõnis Erilaid.
16.30 NORA

VALLALISED, OLGE VALMIS!
Ajame juttu 16-aastase neiuga, kellel
on olemas ema ja isa, kuid kes ometi

jooksis kodust ära. Miks?
Saate toimetaja on Elme Väljaste.

17.00 I programmi saated
18.00 Meloodialt meloodiale
18.20 SPORT JA MUUSIKA

* MAITURNIIR KORVPALLIS: "Kalev* -

Stockholmi "Täby Basket*
Tallinna Linnahalli jäähallist.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Kerge muus:ka klassikat

21.00 INIMENE * ELU AEDNIK
Stuudiokülaline on Keemia Instituudi di-
rektor Jüri Kann, kes räägib meie iga-
päevasest toidulauast, kus leidub oht-
ralt ka kunstlikult valmistatud roogasid.
Teda küsitlevad Elme Väljaste ja Reet
Made.

21.30 Meloodia, rütm, improvisatsioon

22.00 Uudised. Sport
22.15 Laupäevasimman
23.00 - 2.00 KESKÖÖPROGRAMM

* 0.00 Uudised.
Stuudios on ja muusika valib Olavi Pih-
lamägi.

111 PROGRAMM

9.00 Stereotest. Kavateade

MUUSIKA VAUB TÄNA ANNE ERM.

9.05 Hommikukontsert kevadiste salves-

tustega
9.45 ANNO 00M1N11991

Mikrofoni ees on ajaloolane Tõnis Lu-
kas.

10.00 Jaak ja Mart Johansoni lauluvarast
10.30 POLIITIKU PORTREE

HISPAANIA KUNINGAS FELIPE 11.
Saate autor on Hardi Tiidus.

11.00 Krimmi virtuoosi Enver Izmailovi ki-
tarrivisioonid

11.30 ITAALIA EESTIS
Kõnelevad Olev Subbi ja Jaak Jõerüüt

(kordus)
12.00 '‘Võlun sind oma lauluga"

Laulavad džässitähed Carmen

Mcßae, Sarah Yaughn, Cleo Laine ja
EII3 Fitzgerald.

13.00 RÄÄGIME LÄBI LILLEDE
...

Lilledest, inimhingest ja Hermann Hes-

se "lirisest" kõneleb Aime Piirsalu.
13.45 Kontsert "Muusikaliselt linnuturult"
14.45 PARALLEELID. Mikrofoni ees on

muusikateadlane Mare Põldmäe
15.00 eesti RAADIO JA ROOTSI RAADIO

ÜHINE PÄRASTLÕUNAKAVA
15.00 "Laupäevastuudio"
16.15 Kammermuusikakontsert
17.05 Džässmuusikakontsert

17.45 Tangomeloodiaid Placido Domingolt
18.00 - 23.00 I programmi saated

ER VENEKEELSED SAATED

7.55 Hommikukava. Programmi juhib Nikolai
Meinert 10-11 Sotšis toimunud rahvusvaheli-

sest foorumist “Inimkonna vaimse ühtsuse ni-

mel", 11. 14 Valitsusjuht Edgar Savisaare esi-
nemine 14.30 Heliajakiri "'tervis". Tervishoiu-

seadusest * Ettevaatust tarbekeemia toodete-

ga!
*

Lapsed ja liiklus 15.30 Diapasoon 16 Val-

gevene kultuuriseltsi saade 16.30 -17 "Elu-

teel". Rahvusvahelisest diakoonia ja sotsiaal-
hoolduse konverentsist Tallinnas.



RAADIOTEATRIS

SÄÄRANE MULK
ehk

SADAVAKKA
TANGUSOOLA

N 15.30 1,111
Kuuldemäng Lydia Koidula sama-

nimelisest näidendist.
Talumees Peeter Pint tahab kõiki

ilmaasju ajada "iseenese tarku-

sest", mis teda aga sageli alt veab

ning kasu asemel hoopis kahju
toob.
Osades Aleksander Mälton (Peeter
Pint), Aili Tammemets (Anne),
Benno Mikkal (Kure Aadu), Lud-

milla Hussar (Jüts), Lembit Eel-

mäe (Erastu Enn), Vaike Saral

(Maie), Aleksander Laar (vallakir-
jutaja), Endel Aimre (Männiku
Märt).
Režissöör Leo Martin.
Helisalvestatud 1958. aastal, res-

taureeritud 1985. aastal.

MUINASJUTT
KAHEST
HÄDAVARESEST
P 151

AutorPilvi Üllaste.
Tütarlaps nimega Pinni on tõeline

kobakäpp, kellel kõik ebaõnnestub.
Pinni läheb laiamaailma õnne otsi-

ma ja kohtab metsas Laurit, kes on

samasugune hädavares. Nad otsus-

tavadkoos elama hakata.
Osades Asta Lott (Pinni), Linda Tu-

bin (Ema), Aksel Orav (onu Jür-

gen), Rein Aren (Lauri), Ants Jõgi
(lillemüüja), Ita Ever (kibuvit-
saõis).
Režissöör Eduard Tinn.

Helisalvestatud 1958. aastal.

SOOVILOOD

17. mail keU 22.15 VR

Rahvalik viis - "Mäletad kevadet õites"

("Simmaniduo"), H. Jõgioja/H. Jõgioja -

"Rohelised aasad" (S. ja R. Kurg ning
"Suveniir"), M. Ruohonen/K. Süvalep -

"Põllumehe mõtisklus" (T. Nikopensius
ja "Plastmass"), eesti külaviis - "Läksin

mina läbi külatänava" ("Kukerpillid"),
V. Laiapea/V. Laiapea - "Aja mets"

("MTJ"), rahvalik laul - "Vana vokk" (T.
Uibo ja "Justament"), G. Baker/V. Salu-

mets - "Aeg kaob, rõõmud jäävad" ("Pal-
derjan"), traditsionaal, seadnud A

Haug - "Kaugel, kaugel..." ("Ukulele”), J.

Hardford/H. Käo - "Vana viiul” ("Beer-
grass"),G.Hamilton/M. Alton-"Nüüdne

kauboi" ("Terav Pilk"), L. Shepard/S.
Tenno - "Mina ja auto" ("A-Fond"), L.

Ronstadt/A Solvak - "Maanteemuhk"

("Koffer"), T. Aare - "111. kilomeeter"

("Apelsin").

19. mail kell 22.15 VR

E. Kolmanovski - "Birjusinka" (J. Pärg ja
ER estraadiorkester R. Merkulovi juha-
tusel), J. Saulski - "Laul mustast kas-

sist" (H. Lääts jainstrumentaalansam-

bel E. Laansoo juhatusel), Dominguez -

"Truudusetu süda" (naistrio: H. Lääts,
H. Hollas ja H. Lepp ning Emil Laansoo

ansambel), E. Dimitrov/V. Ojavere -

"Sinu armastus" (V. Orumets ja "Lai-

ne"), K. Lane - "Igaühe jaoks on kuskil

keegi" (E. Himma, K. Terasmaa ja inst-
rumentaalansambel E. Laansoo juhatu-
sel), Ledbetter/IJ. Karmo - "Aeg, miks

kiirelt lä’ed"(K TerasmaajaEmil Laan-

soo ansambel), D. Baker - "Naerev trom-

boon" (G. Pekarevski ja ER estraadior-

kester R. Merkulovi juhatusel), Sher-

rill/U. Kaupmees - "Mälestus esimesest

armastusest" (U. Kaupmees ja "Krõll"),
Björklund/M. Länik - "Tantsukingad"
(M. Länik jA"Mobile"), J. Reim, K. Kõn-

nist - "Peatu, hetk" ("Paradoks"), T.

Aunaste/U. Alender - "Kõik läheb möö-

da" (U. Alender ja "Data"), P. Mann, C.

Weil/H. Karmo - "Misrohkem tahta võik-

sin ma" (M. Uus ja "Monitor"), T. Salu-

veer/H. Karmo -"Too tango" (M. Maltisja
instrumentaalansambelT. Saluveeru ju-
hatusel), E. Felicius - "Liilia - kas naine

või ainult lill?" (E. Feliciusklaveril jaER

estraadiorkesterT. Kõrvitsa juhatusel).

21 mail kell 22.15 VR

G. Bizet - "Farandool" süidist "Arlitar"

(Lille’i Rahvusorkester J.-C. Casadesu-

se juhatusel), G. Bizet - Micaela aaria

ooperist "Carmen" (Kiri Te Kanawa ja
Londoni Filharmoonia orkester G. Solti

juhatusel), G. Verdi - Germonfi aaria

ooperist "Traviata" (G. Ots ja sümfoo-

niaorkester N. Järvi juhatusel), B. Go-

dard - "Valss" (J. Galway flöödil ja Ingli-
se Rahvusliku Filharmoonia orkester C.

Gerhardti juhatusel), T. Mackeben -

"Miks?" (M. Võites jaER estraadiorkes-

ter P. Sauli juhatusel), P. Tosti/F. Cim-

mino - "Serenaad" (M. Kõrts, klaveril U.

Rebane), J 1 Strauss -"Ilusal sinisel Doo-

naul" (M. Korjus), J.Strauss - "Lood Vii-

ni metsades" (Luxemburgi Raadio Süm-
fooniaorkester L. de Fromenfi juhatu-
sel.

P 19.mai

I PROGRAMM

6.30 Saatepäeva algus
Stuudios on teadustaja Urmas

Liiv, muusikatoimetaja on Jaak

Ojakäär
6.45 Uudised 7.15 Sport 7.30 Välis-
teemadel 7.45 Uudised 8.15 HINGE-

VALGUS 8.30 õnnesoovid.
9.00 TERE HOMMIKUST, PÕLLUMEHED!

* Külviaeg poole peal.
* Sanatooriumi "Tervis" rõõmud ja mu-
red.
* Türi lillelaat käes ja Põltsamaa linnu-
laat tulekul.
Saate toimetab Kaljo Jaagura.

Laineil 225 m ja 247 m:
10.00 ESIMESE NEUPÜHA JUMA-

LATEENISTUSE ÜLEKANNE Tallin-

na Piiskoplikust Toomkirikust

11.15 George Gershwini muusikat
Yehudi Menuhini ja Stephane Grap-
pelli esituses

Lainel 290 m:
10.00 Soome-, rootsi- ja esperan-
tokeelne saade

E 20. mai

I ja 111 PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus
Stuudios on teadustaja Sirje Ees-

maa, muusikatoimetaja on Kersti
Inno.

9.00 - 9.30 TEILE, ABITURIENDID!
Küpsuskirjandi kirjutajaid tervitab hari-
dusminister Rein Loik.

Paljude variantide hulgast loosime ühe

ümbriku küpsuskirjandi teemadega,
fortuuna osas on toimetaja Tiia Palm-
aru.

TÄHELEPANU! Kella 9.30 kuni 12.30 on

meie saated eetris Vikerraadio ja 111

programmi (aineil

12.30 Soomekeelne saade (290 m ja
50,6 m)

13.00 TARTU VEERANDTUND
13.15 Meeleolumuusikat
14.00 AVAUKUD ASJAD

14.45 Teated. Reklaam

15.00 KELLAKOLMEKAJA
15.30 Pärastlõunakontsert
16.00 PÄEVATEE

* Uut pensioniseadust kommenteerib
meile saabunud kirjade põhjal Sotsiaal-

hooldusministeeriumi pensionide osa-

konna juhataja asetäitja Lea Kuuse.
* Käidud teedelt.

16.30 Laulab EPA segakoor
17.00 Uudised
17.15 Tuudur Vettiku laululoomingut
17.30 PROJEKT VICTORIA

August Mälgu lugu "tuntu ja tundmatu
vahemailt", nagu autor ise ütleb, ilmus

11.30 Soome heliloojate orkestri-

palu
12.00 KOHVILAUA KOMMENTAARID
13.00 DŽÄSS VALGEL LINAL

Saate autor on Valter Ojakäär.
14.00 NEED AASTAD El UNUNE

Lehekülgi Isabella ja Valter Halopi elu-

raamatust.

Saate autor on Lembit Siimaste.
14.45 Teated. Reklaam
15.00 Pilvi Üllaste kuuldemäng lastele MUI-

NASJUTT KAHEST HÄDAVARE-
SEST

15.53 Puhkepäevakontsert eesti interpree-
tidelt

16.30 DOLLARITE SÄRAS
Räägime kuritegevusest Eestis ning

> asjaosaliste karistamatusest, mis või-
maldab neil kõigi silma all uhkelt elada.
Saate autor on Aado Slutsk.

17.00 Uudised

17.15 Avet Terterjani Sümfoonia nr 6
Esitavad Moskva Suure Teatri solistide
ansambel ja Nõukogude Liidu Kultuuri-
ministeeriumi kammerkoor Aleksandr

Lazarevi juhatusel.
18.00 Tartu rahvalaulu ansambel

"Hellero" - 20
Ansambli ajaloost ja tema tõekspida-
mistest kõnelevad Paul Hagu, Viktor
Danilov ja Peeter Panov.

19.00 HUUMORIKOTT
Kordame Jüri Karindi estraadikuulde-

• mängu "Kolm A-d", mis on kirjutatud
paarkümmend aastat tagasi.

20.00 päevakaja
20.30 MUUSIKAUUDISED Priit Kuuselt

21.00 UNEJUTT

21.15 VANAMUUSIKA TUND
* Kesk- ja renessansiaegset kataloonia
muusikat esitab ansamßel "Ars Musi-

cae de Barcelone" Enric Gisperti juha-
tusel.
* Nigel North mängib renessanss- ja
barokkinstrumentidel.

22.15 "Need aastad ei unune" (kordus)
23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa

Rootsi- ja eestikeelne saade (290 m ja
50,6 m).

18.30

17.50
18.00
18.00

19.00

19.20
20.00
SAATED LASTELE

20.30 MALEMINUTID..
20.40 TÜDRUKUD! TUDRUKUD!
21.00 UNEJUTT

21.15 MUUSIKALINE TUND .
"Koorifestiva-

li sol**

Saate autor on Toivo Ojaveski.

Lundis 1978. aastal Eesti Kirjanike
Kooperatiivi väljaandel.
Harfil mängib Natalia Samejeva
Charles lves’i kammerloomingut
Soomekeelne saade (290 m ja
50,6 m)

KRISTALL 91

Stuudios on infotehnoloogid Alar Krist,
Toomas Mikli, Priit Võhandu ja Jüri Vili-

põld.
Mõttevahetuse märksõnadeks on tead-
mised, haridus ja õpetamine.
MAAILM TÄNA
Lesja Dõtško helitöid
PÄEVAKAJA

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

6.30 I programmi saated
10.00 Uudised. Liiklus
10.15 Reklaamiminutid

10.30 Laulavad Eesti Raadio laululapsed
10.45 LASTEHOMMIK
11.00 MNEMOTURNIIR
11.15 George Gershwini muusikat

Yehudi Menuhini ja Stephane
Grappelli esituses

12.00 MEELEJAHUTAJA
13.00 I programmi saated
15.00 Uudised
15.05 Viisiketas keerleb

15.20 MÄITURNIIR KORVPALUS:

"Kalev" - Genti "Bob Cat"

Reportaaž Tallinna Linnahalli jäähallist.
16.30 VÄLISKOMMENTAATORI

NÄDALAVAADE
16.45 Kergeid rütme

17.00 Uudised. Liiklus

17.20 Operetiviise
18.00 NO RA pühapäevaprogramm

Terve see nädal on abiturientide nädal,
sest koolides helisevad neile viimast
korda koolikellad.
Kuuleme jutuajamisi keskkooli lõpetaja-
tega.
Noorteprogrammi toimetab Silvia Kar-

ra, muusika valib Margus Teetsov.
19.00 Muusikat ahsamblilt "Manhattan

Transfer"
19.30 Sport
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Rahvalikke viise

21.00 Mnemoturniir (kordus)
21.15 Laulukontsert pühapäevaõhtuks

21.30 HUUMORIKLASSIKAT

Margus Lepa loeb katkendi Eerik Laid-
saare raamatust “Kapral Pensioni seik-
lused". Tuleks märkida, et alles hiljaae-
gu oli selle vestekirjaniku teoste täielik
nimekiri vaid keelatud raamatute loete-
lus.

22.00 Uudised. Sport

22.15 "Avalikud asjad" (kordus)
23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa

Rootsi- ja ingliskeelne saade (290 m ja
50,6 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated

6.00 - 8.30 VIKERRAADIO HOMMI-

KUKAVA juhib Toomas Kutti, muusi-
ka valib virve Pulver

9.00 TEILE, ABITURIENDID!

Küpsuskirjandite teemad.

9.30 HOMMIKUKAJA
Teated. Reklaam.

10.00 SILMARING
18. ja 19. sajandil andsid Tartule ilmet

ka vene edumeelsed kultuuriinimesed.
Neist kõneleb ajaloolane Malle Salupe-
re.

Saate toimetaja on Aime Napa.
10.30 Põhjamaade rahvamuusikat
10.50 Reklaamiminutid
11.00 Uudised

11.05 TALUNÕUANNE
11.20 Igihaijaid viise
11.30 Agatha Christie LÕPUKS TULEB

SIIRM, I

Kriminaaljutu on inglise keelest tõlki-
nud Dagmar Bell. Loeb Milvi Jürgen-
son.

12.00 VIKERKAJA
12.30 Liiklus

12.40 Mängib Rootsi Raadio džässorkes-

ter Ärne Domneruse juhatusel
13.00 TARTU VEERANDTUND
13.15 I programmi saated

15.30 ROCK-RAADIO
Saadet juhib Andres Jõesaar.

16.30 MAAILMA MITU PALET

22.15 SOOVIKONTSERT
23.00 -1.00 KESKÖÖPROGRAMM

Stuudios on ja muusika valib Vello
Mikk.

111 PROGRAMM

9.00 -15.00 PÜHAPÄEV STEREORAA-
DIOS

KIRJU-KAVA-PÜHAPÄEV, mille
koostab Virve Normet.

9.00 "Eesti laul on üle kõige"
10.00 Üks tund Uus-Meremaa flöödimängi-

ja Peneiope Evisoniga
11.00 Nils-Aslak Valkeäpää - Soome kirjan-

duspreemia laureaat 1990. aastast

11.30 Valsid ja polkad eri rahvaste muusi-
kas

12.00 "Kolm geeniust Nõukogude Vene-

maa ntuusikas"
Dmitri Sostakovitši Sonaadi vioolale ja
klaverile esitavad Juri Bašmet ja Svja-
toslav Richter(l9Bs. aastal).

12.40 Rahvalikku ja rahvuslikku muusikat

Belgiast
13.00 "Stseenid Goethe "Faustist*"'

RobertSchumanni oratooriumi esita-
vad Dietrich Fischer-Dieskau, Edith

Mathis, Walter Berry, Nicolai Gedda jt
solistid ning Düsseldorfi Muusikaühin-

gu Koor jaSümfoonikud Bernhard
Klee iuhatusel.

15.00 VALGUSKIIR
Saatejuht on Urmas Liiv.

20.00 - 23.00 I programmi saated

ER VENEKEELSED SAATED

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht
on Larissa Viies.
7.55 Hommikukava 9 Kajutijutud. Saade mere-

meestele 10 Kultuurisündmuste ülevaade
10.15-11 "See laul on teile..." Soovikontsert
14 Diapasoon 14.30 "Eesti muusikaelu". Muu-

sikainimestest, kes on sündinud Rakveres 15

"Sellest, mis erutab..." Kohtla-Järve tööstuse
suvised mured 15.30 -16 "Inimene ja loo-
dus". Reedese saate kordus.
12-15 "Valguskiir". Sagedusel 67,97 MHz.

.

17.00 Uudised. Liiklus

17.20 Poprütme
18.00 TÄNA...
18.10 Vikerviise

18.30 Reklaamiminutid
19.00 MAAILM TÄNA
19.20 Mängib ansambel "Colosseum"
19.30 Sport
19.45 Laulab Marju Kuut

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Esineb Eumir Deodato orkester

20.45 LAULUTEATRITE HAALI
ANNIKATÕNURI: "Mozart ei varja
meis midagi, otse vastupidi - välja pais-
tavad kõik väärtused ja vead."

21.00 Talunõuanne (kordus)
21.15 Õhtumeloodiaid
21.30 "Lõpuks tuleb surm”, I

22.00 Uudised. Sport
22.15 Džässmuusikat mängib Wasama-

kvartett
23.00 • 1.00 KESKÖOPROGRAMM

* SPORDIÜHING "KALEV" PEAB JUU-
BELIT.
Kirevaid kilde 90-aastasest "Kalevist"

toovad kuulajateni Lembit Lüüs, Joann

Lõssov, Johannes Nittim, Tõnu Mura-

šev, Jaroslav Dudkin ia Eugen Piisang.
Saate autor on Enno Kiviloo.
* 0.00 Uudised.
* Saame tuttavaks Tartu vaikse muusi-
ka ansambliga "Jää-äär". Muusikuid
küsitleb Anne Erm.

ER VENEKEELSED SAATED

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht
on Irina Senko.

5.55 - 8.15 Hommikukava 13 Uudised 13.15 -

14 Diapasoon 18 -18.45 Päevakaja.

2 Raadioleht



T 21.mai

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus
Stuudios on teadustaja Kaia Kärner,
muusikatoimetaja on Jüri Roomere.

9.00 HOMMIKUKAJA
Teated. Reklaam.

9.30 Maleminutid (kordus)
9.40 "Tüdrukud! ludrukud!" (kordus)

10.00 VANAD VEAD UUES KUUES
Suurfarmidest tuleb keskkonnakaitsja- •

tele nüüd probleeme kuhjaga. Midagi
tuleb nendega ette võtta, õigustatagu
suurtootmist pealegi sellega, etsuur-
farmideta jääb rahvas nälga.
Simuna kolhoosi suurfarmide reostus

on jätnud kohaliku rahva joogiveeta.
Keskkonnakaitsjad otsivad lahendust,
kuidas tootmist ümber korraldada.
Saate autor on Ott Kool.

10.20 Klaverimuusikat Ivo Sillamaa esitu-

ses

10.50 Reklaamiminutid
11.00 Muusikaline tund
12.00 VIKERKAJA
12.30 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m)
13.00 TARTU VEERANDTUND
13.15 Meeleolumuusikat
14.00 ÜLEMNÕUKOGU SAATETUND
14.45 Teated. Reklaam
15.00 KELLAKOLMEKAJA
15.30 Pärastlõunakontsert
16.00 REPORTAAŽ KODUST

ÄÄSMÄE VILBERGID.
Ääsmäel on kooliõpetajatena tuntud
Vilbergide pere, kelle tegevus ei piirdu-
nud ainult laste õpetamisega. Külarah-

vaga tehti näitemängu, oli laulukoor ja
loodi seltse-.
Juhan Vilbergi sünnist möödus 100

aastat. Jutustavad tema 92-aastane

K 22. mai

I ja 111 PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus
Stuudios on teadustaja Helgi Ho,
muusikatoimetaja on Anne Erm.

9.00 HOMMIKUKAJA
Teated. Reklaam.

9.30 "Siililegi selge!" (kordus)
10.00 ÕPETAJALE

Selle poolküpse leiva,
selle poolkeenud leeme,
mille koduses köögis poolvalmis tee-

me,
peab lõpetama te kokahool...
(E. Niit)
Tallinna 20. Keskkooli algklassiõpetaja
Ene Hiiepuu on küll südamega olnud
töö juures,et tema IV b-s oleks üks
kena roog iga viimnegi võllaroog.
Õpetaja Ene ja tema lastegaajab juttu
Tiia Palmaru.

10.30 Laulab Eesti Poistekoor
10.50 Reklaamiminutid
11.00 Muusikaline tund
12.00 VIKERKAJA
12.30 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m)
13.00 TARTU VEERANDTUND
13.15 Meeleolumuusikat
14.00 ANTENN
14.45 Teated. Reklaam
15.00 KELLAKOLMEKAJA
15.30 Pärastlõunakontsert
16.00 ESIVANEMATE VAIMUVARA

Keele jaKirjanduse Instituudi teadur

N 23. mai

I PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus
Stuudios on teadustaja Mi lvi Tisch-

ler, muusikatoimetaja on Maia Lilje.
9.00 HOMMIKUKAJA

Teated. Reklaam.
9.30 "Minu mõte" (kordus)

10.00 BIODÜNAAMILINE PÕLLUMAJAN-
DUS, II
16. mai saates alustatud teemal jätka-
vad Eesti Biodünaamika Ühingu juhid
Arvo Purga ja Juhan Särgava ning
Maaviljeluse Instituudi juhtivteadur ll-
matar Tammaru ja Kaiu põllumajandus
ühistu peaagronoom Enno Praats.
Saate autor on Einar Kraut.

10.20 "PIIBAR" PIDUTSES
10.50 Reklaam iminutid
11.00 Muusikaline tund
12.00 VIKERKAJA
12.30 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m)
13.00 TARTU VEERANDTUND
13.15 Meeleolumuusikat
14.00 MAJANDUSSTUUDIO
14.45 Teated. Reklaam
15.00 KELLAKOLMEKAJA
15.30 Lydia Koidula kuuldemäng SÄÄRA-

NE MULK EHK SADA VAKKA TAN-
GUSOOLA

abikaasa Laena ning tütar Hilja Vilberg
jaElfriede Miller, kes töötavad praegu
Ääsmäel kooliõpetajatena.
Nendega ajab juttu Hubert Veider-

mann.

16.30 Esinevad Tallinna Näidislinnuvabri-

ku ansamblid Ahto Nurga juhenda-
misel

17.00 Uudised
17.15 Artur Uritamme sümfooniline

poeem "Koiduvalge!"
Esitab ER sümfooniaorkester Neeme
Järvi juhatusel.

17.30 MAAILMALÕPU SAAR
Soome kirjaniku Leena Krohni lühijutte
loeb Anni Kreem.

18.00 Oboemuusikat Heinz Holligerilt
18.00 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m)
18.30 "Silmaring". Esmaspäevase saate

kordus

19.00 MAAILM TÄNA
19.20 Lembit Veevo loomingut
20.00 PÄEVAKAJA
SAATED LASTELE

20.30 SIILILEGI SELGE!
21.00 UNEJUTT

21.15 MUUSIKALINE TUND. Esineb Mark-
ku Tabeli i trio
Markku Tabellija Ari-Pekka Anttilaga
vestleb Anne Erm.

22.15 Ülemnõukogu saatetund (kordus)
23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa

Rootsi- ja eestikeelne saade (290 m ja
50,6 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated

6.00 * 8.30 VIKERRAADIO HOMMI-

KUKAVA juhivad Arvi Soolind ja Ind-
rek Treufeldt

11.00 Uudised

11.05 VARESELE VALU...
Meditsiinikandidaat Harri Jänes räägib

Ants Johanson on mitu aastat uurinud
iiri muusikat. Tänases saates kõneleb

ta iiri instrumentaalmuusikast ja instru-
mentidest.

16.30 Viiulimuusikat Mare Teearu esituses
17.00 Uudised

17.15 Alo Põldmäe laulutsükkel Marie Un-
deri sõnadele
Esitab Tiiu Levald, klaveril Ivo Sillamaa.

17.30 VILETSUS SUNNIB ÜHINEMA
Kirjanik Enn Vetemaa räägib kirjastaja-
te päevaprobleemidest.

17.45 Robert Schumanni "Muinasjutupil-
did"
Esitavad Irina Botškova ja Georgi Isu-
ga]ev.

18.00 Muusikat Richard Wagneri ooperitest
18.00 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m)
18.30 "Õpeta ale" (kordus)
19.00 MAAILM TÄNA
19.20 Soome helilooja Einojuhani Rauta-

vsara loomingut
20.00 PAEVAKAJA

SAATED LASTELE
20.30 MINU MÕTE
21.00 UNEJUTT

21.15 MUUSIKALINE TUND. "Eesti Projek-
ti" Kammerkoor, Urmas Sisask ja
tema "Magnificat"
Saate on koostanud Margit Peil.

22.15 "Antenn" (kordus)
23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa

Rootsi- ja eestikeelne saade .90 mja
50,6 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated
6.00 - 8.30 VIKERRAADIO HOMMI-

KUKAVA juhib Avo Zelinski, muusi-

16.47 Pjotr Tšaikovski klaveripalu
17.00 Uudised
17.15 Alfred Karindi Ballaadi viiulile ia kla-

verile esitavad Ines Rannap ja vaike
Vahi

17.30 Laulab Tartu Ülikooli kammerkoor
18.00 Benjamin Britteni muusikat
18.00 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m)
18.30 ""Piiber" pjdutses" (kordus)
19.00 MAAILM TÄNA
19.20 Richard Straussi "Salome tantsu"

mängib ÜR-KTV Suur Sümfooniaor-
kester Aleksandr Kopõlovi juhatusel

19.30 RAHASTJA PANGAST
Eesti - Soome - USA kindlustusaktsia-

.
seltsi “Seesam* asutamisest.

19.50 Henri Tomasi puhkpillipalu
20.00 PAEVAKAJA
SAATED LASTELE

20.30 KIIKERKAVA
21.00 UNEJUTT

21.15 MUUSIKAUNE TUND. "Ansambli
"Agrofon" 10 muusika-aastat
Saate on koostanud Vello Mikk.

22.15 Maiandusstuudio (kordus)
23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa

Rootsi-, esperanto- ja eestikeelne saa-
de (290 m ja 50,6 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated
6.00 - 8.30 VIKERRAADIO HOMMI-
KUKAVA juhib Helgi Ho, muusika va-
lib Tiia Teder

puurkaevuvee omadustest ja liigeseva-

11.20 Kerget puhkpillimuusikat
11.30 LÕPUKS TULEB SURM, II
12.00 VIKERKAJA

' 12.30 Liiklus
12.40 Laulab Kärt Tomingas
13.00 TARTUVEERANDTUND
13.15 I programmi saated
15.30 ROCK-RAADIO

Saadet juhib JaakOjakäär.
16.30 MAAILMA MITU PALET
17.00 Uudised. Liiklus
17.20 Kontsert rahvatoonis
18.00 TÄNA...
18.10 Vikerviise
18.30 Reklaamiminutid
18.35 Raadiomäng KESKKOND JA MINA

Ka mets võib haigeks jääda. Kas roh-
kem või vähem, see oleneb suuresti

inimesest.
Metsa haigustest räägib Eesti Riikliku
Metsakaitseteenistuse juhataja, pea-
metsapatoloog Kalle Karoles. Temalt
ka teemakohased küsimused, millele
saab vastata saate ajal telefonil
434 491.

Raadiomängu juhib Toivo Makk.

19.00 MAAILM TÄNA
19.20 Esineb Urmas Lattikase kvintett
19.30 Sport
19.45 Laulab Manfred Krug
20.00 PÄEVAKAJA

ka valib Heli Teedla
11.00 Uudised
11.05 JURISTI NÕUANNE
11.20 Nüüdisrütme

11.30 LÕPUKS TULEB SURM, 111

12.00 VIKERKAJA

12.30 Liiklus
12.40 Mängib diksiländansambel

"Ragtime Jazz Bänd"

13.00 TARTU VEERANDTUND

13.15 I programmi saated

15.30 ROCK-RAADIO
Saadet juhib Nikolai Meinert.

16.30 MAAILMA MITU PALET

17.00 Uudised. Liiklus

17.20 Šansoone
18.00 TÄNA...
18.10 Vikerviise

18.30 Reklaamiminutid
19.00 MAAILM TÄNA
19.20 Esinevad trombonistid

J.J.Johnson ja Kai Winding
19.30 Sport
19.45 Laulab George Michael

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Džässmuusikat Eesti - Soome -

Ungari ühisansamblilt

20.45 LAULUTEATRITE HÄÄLI
GERDA MURRE:" Üks õige teatriar-
mastus ei küsi ajast ega rahast, suu-
rest aust japaberitest taskus - see

peab olema elu sinus eneses."
21.00 Juristi nõuanne (kordus)
21.15 Õhtumeioodiaid
21.30 "Lõpuks tuleb surm", 111
22.00 Uudised. Sport
22.15 Levirütme laiast maailmast

23.00 -1.00 KESKÖÖPROGRAMM
* YSTADI EREMIIT
Luuletaja ja kunstniku Arno Vihalemma

11.00 Uudised
11.05 KOHTUKROONIKA
11.20 Ladina*Ameerika rütme
11.30 LÕPUKS TULEB SURM, IV
12.00 VIKERKAJA

12.30 Liiklus
12.40 Esinevad Kai Warneri koor ja orkes-

ter

13.00 TARTU VEERANDTUND
13.15 I programmi saated
15.30 ROCK-RAADIO

Saadet juhib Koit Raudsepp.
16.30 MAAILMA MITU PALET
17.00 Uudised. Liiklus
17.20 Kpntsert meilt ja mujalt
18.00 TÄNA...
18.10 Vikerviise
18.30 Reklaamiminutid
18.35 LOODUSHOID
19.00 MAAILM TÄNA
19.20 Esineb "The Moon Principle Orchest

ra"
19.30 Sport
19.45 Muusikat Edgar Winteri ansamblilt
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Memme-taadi viise
20.45 LAULUTEATRITE HÄÄLI

UNO KREEN:" Mul on tulnud laulda

hulganisti preestrirolle, kellele on mää-
ratud omamoodi karistaja funktsioon,
kuid "Võluflöödi" Sarastro on teaduse,
kunsti ja tarkuse Isa."

21.00 Kohtukroonika (kordus)
21.15 Õhtumeloodiaid
21.30 "Lõpuks tuleb surm", IV
22.00 Uudised. Sport
22.15 Džässmuusikat mängivad Gary Bur-

20.30 Mängib Gene Krupa orkester
20.45 DIRIGEERIB...

TÕNU KALJUSTE: "Mõtlen ooperiteat-
rile esmajoones oma koori ia soliste sil-

mas pidades «tooksin lavale mõne
Händeli või Mozarti vähetuntud ooperi,
mille väärtused on aegumatud.’

21.00 "Varesele valu..." (kordus)
21.15 Õhtumeloodiaid
21.30 "Lõpuks tuleb surm", II
22.00 Uudised. Sport
22.15 SOOVIKONTSERT

23.00 -1.00 KESKÖÖPROGRAMM
* HERMAKÜLA JASCHAEFFERI
"PROOVID".
Schaeffer:"Teatris ei talu ma loogi-
kat.Elus seda ei ole.miks peaks see
meid teatris kollitama.’ "Proovid" Evald
Hermaküla lavastuses esietendus

3.märtsil Eesti Draamateatris.
"

Saates räägivad Evald Hermaküla,
"Proovide" lavastuses osalevad näitle-

jad ja teatriloolane Rein Heinsalu.
4 0.00 Uudised.

Keskööprogrammi juhib Liina Kirt.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated

19.00 80 AASTAT MAHLERITA

Sarja teises saates jätkame Bruno Wal-
teri mälestuste lugemist.

20.00 Gustav Mahleri IH sümfoonia
Esitavad ERSO, segakoori "Noorus"
naisrühm, Eesti Poistekoor ja Urve
Tauts. Dirigeerib Peeter Lilje.

21.50 Franz Schuberti kammermuusikat

22.15 - 23.00 I programmi saated

ER VENEKEELSED SAATED
'

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht
on Tooni Tonto.
5.55 - 8.15 Hommikukava 13 Uudised. Ajakir-
janduseülevaade 13. 25 HarrastuspoliitiKu
Olav Antoni kirjutise "Ise küsin, ise vastan" tõl-

?e "Maalehest
4

13.35 Majandusteemadel
4.20 -15 Sõna on EV Ülemnõukogu saadiku-

tel 18 - 18.45 Päevakaja.

80. sünniaastapäeva saates loevad

tema luulet Juhan Kreem, Toomas

Tross, Indrek Pajumaa ja Indrek Sara-

puu luuleteatrist "Varius". Kasutatud

on ka Helle Tiisvälja dökumentaalsal-
vestusi, mis on tehtud Arno Vihalem-

ma kodus tema viimasel eluaastal.
Saate autor on Heidi Sarapuu, toimeta-

ja Mari Tarand.
* 0.00 Uudised.
* Ööstuudios valivad muusika Ain Bol-

tovski, Ivar Männik ja Ivo Lausmäe.

ER VENEKEELSED SAATED

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht
on Valeri Golovin.
5.55 - 8.15 Hommikukava 13 Uudised. Ajakir-
janduse ülevaade -13. 25 Faktid, sündmused,
kommentaarid 13.30 -14 "Sajandivanuses
"Normas"". Mikrofoniga tootmiskoondises 18 -

18.45 Päevakaja.

ton jaKeith Jgrretti ansambel
23.00 -1.00 KESKÖÖPROGRAMM

* PARIIS, PARIIS...
Oma kodulinnast räägib eestlanna
Ene Rämmeld.
* 0.00 Uudised.
Keskööprogrammi juhib Marje Lenk.

111 PROGRAMM

5.30 I programmi saated

19.00 Helisalvestisi kontserdisaalist
* ERSO kontsert 23.aprillil 1987.a. Ju-
hatab Vello. Pähn.
* Helvr Raamatu lauludeõhtu 12.ja-
anuaril 1983.a.
* Tallinna Konservatooriumi sümfoo-
niaorkestri kontsert 31 .oktoobril
1987.a. Juhatab Arvo Volmer.

22.15 * 23.00 I programmi saated

ER VENEKEELSED SAATED

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht
on Tatjana Zažitskaja. 5.55 - 8.15 Hommikuka-
va 13 Uudised. Ajakirjanduse ülevaade 13.25
Faktid, sündmused, kommentaarid 13.30 -14

Diapasoon 18 -18. 45 Päevakaja.

Meie siiras kaastunne Valeri Golovinile
ema

JEVGENIA MAKAROVA

(6.01.1916 - 7.05.1991)
surma puhul.
Kolleegid Eesti Raadiost
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ÕNNITLEME! EDA NEIDER 60
Lilli ja kauneid laule

on väärt see naine, kes

oma elust üle kolme
aastakümne on pühen-
danud Eesti Raadiole.

"Laulavad Eesti Raa-
dio laululapsed Eda

Neideri juhatusel" - oi
kui palju kordi on kõla-

nud see teadustus! Ja
kui palju kordi see veel

kõlab, ei oska meist

keegi ette aimata! Pole

olulinegi! Ifehendus-
väärne on see, et Teie tööta, Eda Neider, oleks raadio lastemuusika fonoteek üpris
kahvatu ja õbluke.

Sageli on nii, et tänud tulevad tagantjärele. Peaasi, et tulevad!

Olge Te tuhandest tänatud selle suure töö eest, selle aususe ja kohusetundlikkuse

eest, millega Te oma tööd olete teinud! Austus ja lugupidamine Teile!
Eesti Raadio

LASTELE

LASTEHOMMIK

L9.451.VR
Kutsume teid mõistatama!

P 10.451,VR

Teiega ajab juttu "Vanalinnastuudio"

näitleja Merle Talvik.

VIITEMIKSER
L 20.301
* Jokker Joosu nuputamismäng.
* Ülo Vihma Miki-lugu.
* Musamiku muusikaminutid.

TÜDRUKUD!
TÜDRUKUD!
E 20.401, m T 9.40

Teeme mõttereise Saksamaale ja Prant-
susmaale ning arutame koos ka suve-

plaane. Lisaks räägime tüdrukute saa-

detud nukukavanditest.

Saate autor on Helle Aan.

SIILILEGI SELGE!
T 20.301 K930

Vastame küsimustele, käime Tallinna
Loomaaias ja jätkame juttu bioloogia
ajaloost.

MINU MÕTE
K 20.30 1,111 N 9.30

Eesti Raamatuühingul on olnud juba
aastaid kenaks tavaks korraldada kir-

jandusvõistlus! koolilastele. Ajame jut-

tu tänavuste võitjatega ning kuulame

katkendeid nende loomingust.
Saate koostas Haldi Normet.

KIIKERKAVA
N 20.301 R9.30
* Kiikame ringi.
* Lastekaitseliidus.
* Liiklustalitus teatab...

LASTERAADIO
HELIARHIIVIST
R 20.301, m

Kuulete 1984. aastal lindistatud "Midri-

tundi", milles on juttu tapeedilooma-
dest.

UNEJUTT

L-R2l

L Näitleja Tõnu Tamm loeb inglise
muinasjutud "Kolm soovi" ja "Laisk

Jack".

P Näitleja Salme Reek loeb norra

muinasjutu "Nukuke rohus".

E - R Näitleja Malle Pärn loeb lugusid
väikese karupoja Pädingtoni seiklus-
test.

NOORED
MALESÕBRAD!
23. raadiosimultaani lõpusaade on 27.

ja 28. mail tuttavatel aegadel. Enne

aga, 25. mail kell 12 algab Eesti Raadio

Valges saalis simultaanist osavõtjate
kokkutulek. Tutvutakse Raadiomajaga,
toimub silmitsi simultaan, antakse kätte

meened.

INGLISE KEEL
EDASIJÕUDNUILE
R 1105 VR,
kordus 21 VR

TUNING IN THE USA-
EPISODE 3

ACTI
Richard: Hey, Robbie!

Robbie: Oh, hi, Richard. What Urne is it?
Richard: Umm. Its twenty after four. Hey,

how doyou lihe my tape recorder?

Robbie: It has good sound. Ifound a great
tape. Listen to this one. (Heplays another

tape.)
Richard: Yeah, not bad.
Robbie: What time is it?

Richard: You just asked me that. Now it’s

twenty-one minutes after four. Expecting
somebody?

Robbie: Yes. Alexandra is coming over.

Richard: Hey, Rob. I think I see her walking
up the sidewalk right now.

Robbie: She is? Alexandra? Are you kid-

ding?
(The doorbells rings. Alexandra is at the

door.)
Robbie: Hello, Alexandra.
Alexandra: Hi, Robbie.

Robbie: Good to seeyou. Come on in.
Alexandra: Iwant you to meet somebody. This

is my c.vtsin Andreas. He’s visiling from
Greece. Andreas, this is my friend Rob-
bie.

Robbie: Ti i glad to meet you, Andreas.

Andreas: ?he pleasure is mine.

Alexandi ?. What’s this?

Robbie: Richard has a new tape recorder. I

wis istening to tapes.
Alexandi t: Oh, youshõuldhearAndreas’new

tape. ir e has it with him.
Robbie: Oh, good. I want to hear it.

Robbie: Andreas, this is agreat bänd!
Alexandra: They’re playing at Lõng Island

University tonight. Andreas wants to go.
Andreas: Why don’t we all go?
Robbie: I don’t think we can go.
Alexandra: Why not?

Robbie: The buses stop running early. And
the concert may run läte.

Andreas: Ah! We do have a problem. We need
someone to drive us.

Richard: (enters) Hey, Rob, lhat’s a great
sound. Hi, Alexandra. How are you?

Alexandra: Hi, Richard. This is my cousin
Andreas.

Richard: Nice to meet you, Andreas. Say,
thats a good bänd. I like it. Yeah. Ilike it

a lot.

Robbie and Alexandra and Andreas: You
do?

Robbie: Sit down, Richard. Jõin us. You say
you like this bänd. Well, you have a

chance logo toone of their live concerts.

Alexandra: With us!
Andreas: Tonight!
Richard: Thanks. But, Robbie, why do you

want your big brother to go along?
Robbie: Well, you have the car.

Richard: Ah-ha!

ACT2
Richard: Okay, we're here. We were lucky to

find aplace to park.
Robbie: Its so crowded. Alol ofpeople must

like this bänd.

Richard: And I never heard of this bänd
before today!

Robbie: Ofcourse not, Richard. It’s rock and
roll. You’re too oid...

Richard: Thafs not true. As a boy, I listened
to rock and roll all the time. I meangreat
rock and roll.

Robbie: Hey, lhere’s a good topicfor a school
paper. "Hit songs of the Stone Age.

"

Richard: All right, little brother. Did you
bring something to sit on - like a blankel?

Robbie: Itsright here, Richard.

Richard: Alexandra, you have the food.
Alexandra:Fried chicken, potato salad, sliced

tomatoes, and sõda.

Richard: Then let’s go! Let the good times
roll.

Alexandra: Let the good times roll?

Richard: Us a Une from a great oid rock-
and-roll song.

Andreas: From 1960!

Richard: Hey, you’re right! Good for you,

Andreas! How didyou know Ihal?

Andreas: I like music.

Richard: You can say that again! You sure

do.

Andreas: I went to an outdoor concert in

Massachusetts. At the end, they let a

Jiundred balloons sail to the sky. It was

beautiful.
Richard: Andreas, how many concerts do

you go to? You went here. You went there.
(laughs) Don t you do anything else?

Andreas: I love music.

Robbie: All kinds ofmusic?

Andreas: I don’t love all kinds, but lam in-
terested in all kinds. Back in Greece, at

the university,I have a radio show.

Richard: What’s the naine ofyöur show?

Andreas: "Music from around the World".
Richard: You know, there are many different

kinds of music in the United States.

There’s jazz from New Orleans. And

there’s country music from Nashville. Do
you know about Nashville?

Andreas: Of course. And lhere’s rock and
roll.

Andreas: It sounds like they are starling.
Lets hurry.

Alexandra: Inever went to an outdoor concert

before. Where do we sit?

Richard: We spread oul the blankel and sit
under the stars. Its nice.

Richard: This looks like a goodplace.
Andreas: Yes, I can see the stage.
Richard: Here we are. There’splenty ofroom

for the blanket.

Alexandra: Richard, is that blanket big
enough for the four ofus lo sit on?

Richard: I think so. Well just have lo sit

close togelher.
Robbie: Thafs okay. Here, Alexandra. You

should sit next to me.

R- 24.mai

I ja 111 PROGRAMM

5.30 Saatepäeva algus
Stuudios on teadustaja Tõnis Tirel,
muusikatoimetaja on Margit Peil.

9.00 HOMMIKUKAJA
Teated. Reklaam.

9.30 "Kiikerkava" (kordus)
10.00 VANAD JA UUED INFOKANALID

Informatsiooni talletamise vanadest ja
uutest meetoditest kõnelevad biblio-

graaf Endel Annus jaküberneetik

Harry Tani.
Neid küsitleb Martin Viirand.

10.30 Viiulimuusikat Andres Laane esitu-

ses
10.50 Reklaamiminutid

11.00 Muusikaline tund
12.00 VIKERKAJA
12.30 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m)
13.00 TARTU VEERANDTUND

13.15 Meeleolumuusikat

14.00 VASTAB...
14.45 Teated. Reklaam
15.00 KELLAKOLMEKAJA
15.30 Pärastlõunakontsert
16.00 HOMOHOMINI

Jaak Võsa on elukutselt õpetaja, lõpe-
tanud Tallinna Pedagoogilise Instituudi

matemaatika erialal.
Ometi Jaak Võsa lapsi ei õpeta.
Oleme 25-aastase Jaagukodus, sest

noormees ise käib väljas harva.

Saate autor on Marianne Mikko.

16.20 Laulavad Tarmo ja Toomas Urb
16.30 Rahvapillipalu
17.00 Uudised
17.15 Esineb ER segakoor Tõnu Kangroni

juhatusel
17.30 JUTT KAKSIKUIST

Lugusid saksa kirjaniku Hans Henny
Jahnni raamatust "7 äraspidi juttu".

18.00 Soome koorimuusikat
18.00 Soomekeelne saade (290 m ja

50,6 m)
18.30 "Vanad ja uued infokanalid" (kordus)
19.00 MAAILM TÄNA
19.20 Evald Aava loomingut
20.00 PÄEVAKAJA
SAATED LASTELE

20.30 LASTERAADIO HELIARHII-

VIST
21.00 UNEJUTT

21.15 MUUSIKALINE TUND. Juttu ja muu-

sikat Therese Raidega

Saate on koostanud Anne Eenpalu.
22.15 "Vastab..." (kordus)
23.00 - 24.00 Tänane Eestimaa

Rootsi- ja eestikeelne saade (290 m ja
50,6 m).

II PROGRAMM

VIKERRAADIO

5.30 I programmi saated

6.00 - 8.30 VIKERRAADIO HOMMI-
KUKAVA juhib Kaja Kärner, muusi*
ka valib Anneli Ruubel

11.00 Uudised

11.05 TUNING IN THE USA -

AMEERIKALE KÜLLA, 111.

Inglise keel edasijõudnuile.
11.20 Nüüdisrütme
11.30 LÕPUKS TULEB SURM, V

12.00 VIKERKAJA

12.30 Liiklus

12.40 Esinevad Kirka Babitzin ja Kassu

Haloneni ansambel

13.00 TARTU VEERANDTUND
13.15 I programmi saated

15.30 ROCK-RAADIO

Saadet juhib Allan Roosileht.
16.30 MAAILMA MITU PALET

17.00 Uudised
17.15 UIKLUSSAADE

18.00 TÄNA...
18.10 Vikerviise

18.15 PILK POOLSAJANDI TAHA

1941. aasta maikuu viimase nädala ka-
valehte sirvides tutvustab Hans Kivito
teid saadetega, mis sel ajal eetris kõla-

sid.
18.30 Reklaamiminutid

19.00 MAAILM TÄNA
19.20 Mängib duo .Arvo Pilliroog ja Aldo

Meristo
19.30 Sport
19.45 Laulab Vello Orumets
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Esinevad külakapellid
21.00 "Tuning in the USA * Ameerikale

külla", 111

Inglise keel edasijõudnuile (kordus).
21.15 õntumeioodiaid
21.30 "Lõpuks tuleb surm", V

22.00 Uudised. Sport
22.15 SOOVIKONTSERT

23.00 - 2.00 KESKÖÖPROGRAMM.
Reedeöö Tartu stuudiost

Reporter Tiina Kaalep on külas Tartu
Lasteteatril, mis on moodustatud Jaan

Toomingajuhitud draamastuudio lõpe-
tanutest ning on tegutsenud nüüd juba
enam kui aasta. Saame teada, kuidas

see aasta läinud on, ja kuuleme muusi-
kat teatri peatselt ilmuvalt lauludekas-
setilt.
* 0.00 Uudised.
Öömuusika valib Kalle Müller.

ER VENEKEELSED SAATED

Saatepäeva toimetaja ja hommikukava juht
on Herbert Tsukker.

5.55 - 8.15 Hommikukava 13 Uudised. Ajakir-
janduse ülevaade 13. 15 Faktid, sündmused,
Kommentaarid 13.20 Liiklusminutid 13.30 -14
"Inimene ja loodus". Mahepõllundusest 18 -

18.45 Päevakaja.
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INFO

434 222 KL 10-16.30

Väljaandja Eesti Ringhäälingu Infokeskus.
Toimetus: 200 100 Tallinn, Lomonossovi 21, tel 434 288.

Toimetaja kt R. LAUR

Keeletoimetaja E. SAARMANN
Arvutiküljendus R. LESTAL

Kujundus M. VIIRES

Trükitakse EKP KK Kirjastuse trükikojas,
Pärnu mnt 67 a.

Praakeksemplaride korral pöörduda kirjastuse
tehnilise kontrolli osakonna poole tel 681 411
või tootmisosakonda 681 115.

Tiraaž 21 000. Tellimise nr 2140.

Ajaleht ilmub igal
neljapäeval.
Üksiknumbri hind 10 kop.
Lehe tellimisindeks 69796,
tellimishind aastaks 5.20.
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